別記様式第９号
書類番号
　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　宮古島市長　　殿

住　　　所
(法人又は団体にあつては所在地)
法人等名称
(法人名又は団体名)
代表者名称

児童福祉施設（保育所）廃止（休止）承認申請書

児童福祉法施行規則第３５条第１２項及び児童福祉法施行規則第３８条第２項の規定により、次のとおり廃止（休止）したいので、関係書類を添えて申請します。

	施設の名称

	施設の種類
	 保育所

	施設の所在地

	廃止又は休止の
理由

	入所させている者の処置

	廃止の場合
廃止の年月日及び財産の処分方法

	休止の場合
休止の予定期間

（備考）
１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判とする。